MUNICiPIO DE PAULISTANIR 7™,

CNPJ n° 01.614.826/0001-03 Wunicic e Punks o
Concurso Publico n° 01/2025 %

Prefeitura Municipal de Paulistania — Estado de S&o Paulo

EDITAL DE ANALISE DE RECURSOS SOBRE O GABARITO PRELIMINAR E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR N°
06/2025

O Municipio de Paulistania/SP, pessoa juridica de direito publico, inscrito no CNPJ sob o n° 01.614.826/0001-03, com
sede na Avenida Francisco Idalgo n.° 60, Nucleo Habitacional Manoel Francisco Casaca, nesta cidade de Paulistania,
Estado de S&o Paulo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Luiz Carlos Marques, no uso das suas
atribuicbes, Torna Publico o Edital de analise de Recursos sobre o Gabarito Preliminar e Classificacdo Preliminar do
Concurso Publico 01/2025.

1. DO GABARITO DEFINITIVO POS RECURSOS

1.1 DIVULGAR que os recursos contra o gabarito preliminar foram julgados e as respostas encontram-se
disponiveis na area do candidato que interpds o recurso, e 0 Gabarito Definitivo esta disponivel no ANEXO I
deste Edital.

1.2 COMUNICAMOS que foram realizadas alteracdes em algumas respostas, conforme avaliagdo técnica dos
argumentos apresentados nos recursos. As modificacdes refletem o compromisso com a lisura, transparéncia
e corre¢cdo do Concurso Publico. As respostas alteradas estdo devidamente destacadas no ANEXO I,
permitindo ampla conferéncia pelos candidatos.

1.3 RESSALTAMOS que o Gabarito Definitivo substitui integralmente o gabarito preliminar, sendo este o
documento oficial valido para fins de corre¢do das provas e classificagcdo dos candidatos.

2. DA CLASSIFICACAO PRELIMINAR (GERAL/PcD) DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TITULOS

DIVULGAR a CLASSIFICACAO PRELIMINAR GERAL e PcD das Provas Objetivas e de Titulos (ANEXO 1), das
vagas de: Fiscal Tributério, Controlador Interno, Fonoaudidlogo, Terapeuta Ocupacional, Assistente da
Tecnologia da Informacao e Cirurgido Dentista do PSF, das provas realizadas no dia 07 de setembro de 2025, do
Concurso Publico n° 01/2025, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora
https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Paulistania, Estado de S&o Paulo
https://www.paulistania.sp.gov.br, no ANEXO I, a partir das 18h00 do dia 19/09/2025.
2.1. COMUNICAR que conforme o subitem 5.1.2 do Edital Normativo, o candidato devera obter 50% (cinquenta por
cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para néo ser eliminado do Concurso Publico.
2.2. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICACAO PRELIMINAR das
Provas Objetivas e de Titulos tem inicio as 00h01 do dia 20/09/2025 e se encerra as 23h59 do dia 21/09/2025.
Qualquer recurso interposto fora desse periodo é considerado precluso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicagdo, e, para que ninguém possa alegar desconhecimento,
publique-se.

Paulistania/SP, 19 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS MARQUES
Prefeito Municipal

Avenida Francisco ldalgo, n° 60 — N H Manoel Francisco Casaca Fone/Fax: (14) 3275-8799 — e-mail: pmpaulistania@gmail.com
CEP - 17150-062 — PAULISTANIA - SP
site: www.paulistania.sp.gov.br



mailto:pmpaulistania@gmail.com
http://www.paulistania.sp.gov.br/

. MUNICIPIO DE PAULISTANIA 7,

CNPJ n° 01.614.826/0001-03 (‘\w{{ww /uw,;,,
Concurso Publico n° 01/2025 ‘

ANEXO | — CALSSIFICACAO PRELIMINAR

ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

SUPERIOR
Posicdo | N2 INSC CANDIDATO Data Nasc C.E. L.P. Mat. Prova tedrica Titulos Média final
1 69856 | THAYNARA LETICIA DA SILVA 20/04/2003 | 36.00 15.00 10.00 61.00 0.00 61.00
2 69909 | MATEUS HENRIQUE DA SILVA 07/08/1997 | 36.00 15.00 2.00 53.00 0.00 53.00
Ausente | 69938 | THALITA ZANETTI MENECHELLI 10/02/1984 = 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00
Ausente | 70059 |EDER PABLO DO CARMO SILVA 27/05/1989 |  0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00
Ausente | 70047 |JOAO VITOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15/08/2004 | 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00
Ausente | 69913 | VITOR HUGO CORREIA 26/12/2004 | 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00
Ausente | 69970 | PEDRO LUCAS HONORIO SILVA 31/05/2005 |  0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00

CIRURGIAO DENTISTA DO PSF

SUPERIOR
Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc C.E. L.P. Mat. Prova tedrica Titulos Média final
1 69933 | ISMAIL CARLOS BRIQUEZE NETO 31/12/1999 48.00 30.00 10.00 88.00 0.00 88.00
2 69963 | BIANCA DE ANDRADE IDALGO 10/05/2003 52.00 27.00 8.00 87.00 0.00 87.00
3 69941 | ESRON VIEIRA DA SILVA JUNIOR 23/08/1999 52.00 27.00 6.00 85.00 0.00 85.00
4 69905 | ANA CLARA AMARO FERDIN 25/05/1998 48.00 18.00 8.00 74.00 0.00 74.00
5 69934 | NATHALIA SOUSA DE OLIVEIRA GAZOTTO 01/04/1996 40.00 21.00 8.00 69.00 4.00 73.00
6 70043 | ANA LAURA MELO GONGALVES 11/08/2001 44.00 18.00 8.00 70.00 0.00 70.00
7 69976 | FABIANA ROCHA GONCALVES FERREIRA 27/01/1978 44.00 18.00 2.00 64.00 4.00 68.00
8 70057 | ALICIA PAULA DA LUZ 21/06/2000 48.00 15.00 4.00 67.00 0.00 67.00
9 69898 | JOAO VITOR DE SOUZA PIRES 13/09/1998 40.00 18.00 8.00 66.00 0.00 66.00
10 69998 | ISABELLE MARIA ROLDAO DE SOUZA 08/03/1999 36.00 21.00 6.00 63.00 0.00 63.00
11 70000 | CARLOS HENRIQUE GABRIEL DE SOUZA 29/05/2003 44.00 15.00 2.00 61.00 0.00 61.00
12 69920 | MARCIA JULIANI VILELA SILVA 15/09/1981 44.00 12.00 4.00 60.00 0.00 60.00
13 70002 | EVELIN CAROLINE BRUNHARE GONCALVES 12/12/2003 32.00 21.00 4.00 57.00 0.00 57.00
14 69993 | VERENA CARDOSO BERRIEL 20/01/1981 36.00 12.00 2.00 50.00 2.00 52.00
Ausente | 69985 | WILLIAM TOSHIO IMADA 08/10/1986 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00
CONTROLADOR INTERNO
SUPERIOR
Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P. Mat. Prova tedrica Titulos Média final
1 69873 TAMIRES APARECIDA DO VALE SANTOS 27/09/1987 | 48.00 27.00 4.00 79.00 0.00 79.00
CODATO
2 69981 FERNANDO DE OLIVEIRA MACHADO 05/12/1986 | 44.00 24.00 6.00 74.00 3.00 77.00
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3 69982
4 70044
5 70032

70061
Ausente

69902
Ausente

Posicdo N2 INSC

1 70039
2 69949
3 69866
4 69906
5 69931
6 69986
7 69917
8 69935
9 70049
10 69999
11 70013
12 70026
13 69897
14 69896
15 69875
16 69988
17 69953
18 69923
19 70035
20 70019
Ausente 70045
Ausente 69889
Ausente 70004
Ausente 70014
Ausente 70036
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MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA 14/08/1988
GIOVANNA ELISA DE FREITAS VISCARDI 24/06/1997
RENAN GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 07/04/1998
VINICIUS MENDES BATISTA DE LIMA 06/10/1991
DANIEL CESAR DO AMARAL 13/04/2002

CANDIDATO
MICHELI CRISTINA DA SILVA
LEANDRO MATTOS VIEIRA
PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA
LETICIA RODRIGUES FARIAS

ROSIMEIRE BERNARDINO EUGENIO MENEGAZZO

MARCELO BRAGA SAMPAIO
FERNANDA MALDONADO MORAES

STEPHANY ALVES VASCONCELOS GOMES

ABILIO PENTEADO JUNIOR
JACQUELINE DUARTE PEREIRA
VINICIUS DINIZ DO NASCIMENTO
ELIANA HUSS

FABIANA JEISIMARA DA SILVA

TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI

DANIELI CELESTRINO DE SOUZA
GABRIELA IDALGO DA SILVA
JULIA ALVES MEIRA DA SILVA
BRUNO DOS SANTOS PACHECO
MARCOS ANTONIO DOS REIS

ISRAEL ALEXSANDRO SILVEIRA ZAMONELI

ARIANE THAIS CONSALTER
GEOVANNI MOURA PEREIRA

CRISLAINE MOURA PEREIRA FURLANETTO

LOUISE VITORIA DOS REIS
ALUYSIO LEAL NETO

44.00
32.00
36.00

0.00

0.00

24.00
21.00
12.00

0.00

0.00

FISCAL TRIBUTARIO
MEDIO

Data Nasc

18/09/1995

20/06/1986
13/01/1989

04/06/2004

17/07/1972

27/02/1997

27/12/2003

28/03/1999

05/11/1993

11/04/1995
18/06/2003

14/07/1976

13/01/2001

12/06/1984

30/08/1990
01/04/1995
16/05/2005

10/12/1997

13/01/1997

07/08/1999

19/10/1986

27/10/1992

22/04/1997

02/10/2002

02/11/2002

C.E.
45.00
45.00
40.00
35.00
35.00
25.00
30.00
35.00
25.00
25.00
30.00
15.00
15.00
15.00
20.00
15.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2.00
2.00
4.00

0.00

0.00

32.00
28.00
32.00
32.00
32.00
36.00
36.00
24.00
28.00
24.00
20.00
24.00
24.00
20.00
20.00
24.00
28.00
24.00
28.00
16.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70.00
55.00
52.00

Ausente

Ausente

Mat.
6.00
10.00
6.00
8.00
6.00
8.00
2.00
0.00
4.00
8.00
4.00
4.00
4.00
8.00
2.00
2.00
4.00
4.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Wnicpiz

W i

LM RS A

W
4(/ (PMMLW/

4.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Prova tedrica
83.00
83.00
78.00
75.00
73.00
69.00
68.00
59.00
57.00
57.00
54.00
43.00
43.00
43.00
42.00
41.00
37.00
33.00
30.00
23.00

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

74.00
55.00
52.00

0.00

0.00

Média final
83.00
83.00
78.00
75.00
73.00
69.00
68.00
59.00
57.00
57.00
54.00
43.00
43.00
43.00
42.00
41.00
37.00
33.00
30.00
23.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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FONOAUDIOLOGO

SUPERIOR
Posigcdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc C.E. L.P. Mat. Prova tedrica Titulos Média final
1 69936 | JULIANA PAULA NARDELLO 21/07/1989 44.00 24.00 2.00 70.00 0.00 70.00
2 69940 | CARLA MARQUES DE SOUSA XAVIER 13/01/1985 36.00 15.00 8.00 59.00 8.00 67.00
Ausente |70012 | HEITOR MARQUES MAGALHAES 11/03/1999 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00
TERAPEUTA OCUPACIONAL
SUPERIOR
Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc C.E. L.P. Mat. Prova tedrica Titulos Média final
1 69937 | LUIZA ELITA PONTES 08/05/1998 40.00 9.00 4.00 53.00 0.00 53.00
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ANEXO Il — DA ANALISE DOS RECURSOS E GABARITO DEFINITIVO POS RECURSOS

Cédigo do
recurso Ins. Nimero Vaga Prova Questdo Tipo Solicitado Status
4997 69941 CIRURGIAO DENTISTA 1 15 RECURSO CONTRA | 09/09/2025 - 16:04:46
DO PSF QUESTAO DA
PROVA OBJETIVA
4994 69949 FISCAL TRIBUTARIO 1 25 RECURSO CONTRA | 09/09/2025 - 12:43:00
QUESTAO DA
PROVA OBJETIVA
4993 69949 FISCAL TRIBUTARIO 1 24 RECURSO CONTRA | 09/09/2025 - 12:11:48
QUESTAO DA
PROVA OBJETIVA
4992 69949 FISCAL TRIBUTARIO 1 9 RECURSO CONTRA | 09/09/2025 - 11:23:34
QUESTAO DA
PROVA OBJETIVA
4991 69906 FISCAL TRIBUTARIO 1 25 RECURSO CONTRA | 09/09/2025 - 11:20:44
QUESTAO DA
PROVA OBJETIVA
4990 69866 FISCAL TRIBUTARIO 1 25 RECURSO CONTRA | 09/09/2025 - 10:42:53
QUESTAO DA
PROVA OBJETIVA
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GABARITO DEFINITIVO

ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO - SUPERIOR

PROVA 1
01:D 02: A 03:D 04: C 05:B 06: C 07:D 08: A 09: B 10: D
11: C 12:D 13: C 14:B 15: A 16:D 17:C 18: A 19:B 20: D
21: B 22: C 23:B 24: A 25: A 26: C 27: B 28: A 29:D 30: B

CIRURGIAO DENTISTA DO PSF - SUPERIOR

PROVA 1
01: A 02:B 03: C 04:D 05:B 06: C 07:D 08: C 09:D 10: D
11: A 12:B 13:A 14: D 15:D 16:D 17:C 18: A 19:B 20: D
21: B 22: C 23:B 24: A 25: A 26: C 27:B 28: A 29:D 30:B

CONTROLADOR INTERNO - SUPERIOR

PROVA 1
01:D 02: C 03:B 04: A 05: A 06: C 07:D 08: A 09:B 10: C
11: D 12:B 13:A 14: C 15:B 16: D 17:C 18: A 19:B 20: D
21: B 22: C 23:B 24: A 25: A 26: C 27: B 28: A 29:D 30: B

FISCAL TRIBUTARIO - MEDIO

PROVA 1
01: A 02:B 03:D 04:D 05:B 06: D 07:C 08: C 09: C 10: C
11: C 12:D 13:D 14:B 15: A 16:C 17:D 18: B 19: C 20: D
21: B 22: C 23: A 24: D 25:B

FONOAUDIOLOGO - SUPERIOR

PROVA 1
01: A 02:B 03: C 04: C 05: A 06: D 07:C 08: C 09: A 10: D
11:. C 12:A 13:D 14: C 15:B 16: D 17:C 18: A 19:B 20: D
21: B 22: C 23:B 24: A 25: A 26: C 27:B 28: A 29:D 30:B

TERAPEUTA OCUPACIONAL - SUPERIOR

PROVA 1
01:B 02: A 03:D 04: C 05:D 06: B 07: A 08: A 09: D 10: A
11: C 12:B 13:D 14: C 15:D 16:D 17:C 18: A 19: B 20: D
21: B 22: C 23:B 24: A 25: A 26: C 27: B 28: A 29:D 30: B
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DAS ALTERACOES PROMOVIDAS

Cargo | Questao | Alteragdo | Status

ENSINO SUPERIOR

Cirurgido Dentista | 15 | BparaD | Deferido
ENSINO MEDIO

9 A paraC Deferido

Fiscal Tributario 24 A paraD Deferido

25 CparaB Deferido
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