



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03



Concurso Público nº 01/2025

Prefeitura Municipal de Paulistânia – Estado de São Paulo

EDITAL DE ANALISE DE RECURSOS SOBRE O GABARITO PRELIMINAR E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR N° 06/2025

O **Município de Paulistânia/SP**, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 01.614.826/0001-03, com sede na Avenida Francisco Idalgo n.º 60, Núcleo Habitacional Manoel Francisco Casaca, nesta cidade de Paulistânia, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. **Luiz Carlos Marques**, no uso das suas atribuições, **Torna Público** o Edital de análise de Recursos sobre o Gabarito Preliminar e Classificação Preliminar do Concurso Público 01/2025.

1. DO GABARITO DEFINITIVO PÓS RECURSOS

- 1.1 **DIVULGAR** que os recursos contra o gabarito preliminar foram julgados e as respostas encontram-se disponíveis na área do candidato que interpôs o recurso, e o Gabarito Definitivo está disponível no **ANEXO II** deste Edital.
- 1.2 **COMUNICAMOS** que foram realizadas alterações em algumas respostas, conforme avaliação técnica dos argumentos apresentados nos recursos. As modificações refletem o compromisso com a lisura, transparência e correção do Concurso Público. As respostas alteradas estão devidamente destacadas no **ANEXO II**, permitindo ampla conferência pelos candidatos.
- 1.3 **RESSALTAMOS** que o Gabarito Definitivo substitui integralmente o gabarito preliminar, sendo este o documento oficial válido para fins de correção das provas e classificação dos candidatos.

2. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (GERAL/PcD) DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS

DIVULGAR a **CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR GERAL** e **PcD** das Provas Objetivas e de Títulos (**ANEXO I**), das vagas de: **Fiscal Tributário, Controlador Interno, Fonoaudiólogo, Terapeuta Ocupacional, Assistente da Tecnologia da Informação e Cirurgião Dentista do PSF**, das provas realizadas no dia 07 de setembro de 2025, do Concurso Público nº 01/2025, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora <https://www.institutounique.org.br/> e no site da Prefeitura Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo <https://www.paulistania.sp.gov.br>, no **ANEXO I**, a partir das 18h00 do dia 19/09/2025.

- 2.1. **COMUNICAR** que conforme o subitem 5.1.2 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Concurso Público.
- 2.2. **COMUNICAR** aos Candidatos que o **PRAZO DO RECURSO** contra a **CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR** das Provas Objetivas e de Títulos tem início às 00h01 do dia 20/09/2025 e se encerra às 23h59 do dia 21/09/2025. Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado precluso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia/SP, 19 de setembro de 2025.

LUIZ CARLOS MARQUES
Prefeito Municipal



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03



Concurso Público nº 01/2025

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO SUPERIOR

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	C. E.	L.P.	Mat.	Prova teórica	Títulos	Média final
1	69856	THAYNARA LETICIA DA SILVA	20/04/2003	36.00	15.00	10.00	61.00	0.00	61.00
2	69909	MATEUS HENRIQUE DA SILVA	07/08/1997	36.00	15.00	2.00	53.00	0.00	53.00
Ausente	69938	THALITA ZANETTI MENECHELLI	10/02/1984	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	70059	EDER PABLO DO CARMO SILVA	27/05/1989	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	70047	JOÃO VITOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS	15/08/2004	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	69913	VITOR HUGO CORREIA	26/12/2004	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	69970	PEDRO LUCAS HONORIO SILVA	31/05/2005	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00

CIRURGIÃO DENTISTA DO PSF SUPERIOR

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	C. E.	L.P.	Mat.	Prova teórica	Títulos	Média final
1	69933	ISMAIL CARLOS BRIQUEZE NETO	31/12/1999	48.00	30.00	10.00	88.00	0.00	88.00
2	69963	BIANCA DE ANDRADE IDALGO	10/05/2003	52.00	27.00	8.00	87.00	0.00	87.00
3	69941	ESRON VIEIRA DA SILVA JUNIOR	23/08/1999	52.00	27.00	6.00	85.00	0.00	85.00
4	69905	ANA CLARA AMARO FERDIN	25/05/1998	48.00	18.00	8.00	74.00	0.00	74.00
5	69934	NATHALIA SOUSA DE OLIVEIRA GAZOTTO	01/04/1996	40.00	21.00	8.00	69.00	4.00	73.00
6	70043	ANA LAURA MELO GONÇALVES	11/08/2001	44.00	18.00	8.00	70.00	0.00	70.00
7	69976	FABIANA ROCHA GONÇALVES FERREIRA	27/01/1978	44.00	18.00	2.00	64.00	4.00	68.00
8	70057	ALICIA PAULA DA LUZ	21/06/2000	48.00	15.00	4.00	67.00	0.00	67.00
9	69898	JOÃO VITOR DE SOUZA PIRES	13/09/1998	40.00	18.00	8.00	66.00	0.00	66.00
10	69998	ISABELLE MARIA ROLDÃO DE SOUZA	08/03/1999	36.00	21.00	6.00	63.00	0.00	63.00
11	70000	CARLOS HENRIQUE GABRIEL DE SOUZA	29/05/2003	44.00	15.00	2.00	61.00	0.00	61.00
12	69920	MARCIA JULIANI VILELA SILVA	15/09/1981	44.00	12.00	4.00	60.00	0.00	60.00
13	70002	EVELIN CAROLINE BRUNHARE GONÇALVES	12/12/2003	32.00	21.00	4.00	57.00	0.00	57.00
14	69993	VERENA CARDOSO BERRIEL	20/01/1981	36.00	12.00	2.00	50.00	2.00	52.00
Ausente	69985	WILLIAM TOSHIO IMADA	08/10/1986	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00

CONTROLADOR INTERNO SUPERIOR

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	C. E.	L.P.	Mat.	Prova teórica	Títulos	Média final
1	69873	TAMIRES APARECIDA DO VALE SANTOS CODATO	27/09/1987	48.00	27.00	4.00	79.00	0.00	79.00
2	69981	FERNANDO DE OLIVEIRA MACHADO	05/12/1986	44.00	24.00	6.00	74.00	3.00	77.00



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03



Concurso Público nº 01/2025

3	69982	MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA	14/08/1988	44.00	24.00	2.00	70.00	4.00	74.00
4	70044	GIOVANNA ELISA DE FREITAS VISCARDI	24/06/1997	32.00	21.00	2.00	55.00	0.00	55.00
5	70032	RENAN GABRIEL PEREIRA DE SOUZA	07/04/1998	36.00	12.00	4.00	52.00	0.00	52.00
Ausente	70061	VINICIUS MENDES BATISTA DE LIMA	06/10/1991	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00
Ausente	69902	DANIEL CESAR DO AMARAL	13/04/2002	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00

FISCAL TRIBUTÁRIO MÉDIO

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	C. E.	L.P.	Mat.	Prova teórica	Média final
1	70039	MICHELI CRISTINA DA SILVA	18/09/1995	45.00	32.00	6.00	83.00	83.00
2	69949	LEANDRO MATTOS VIEIRA	20/06/1986	45.00	28.00	10.00	83.00	83.00
3	69866	PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA	13/01/1989	40.00	32.00	6.00	78.00	78.00
4	69906	LETÍCIA RODRIGUES FARIAS	04/06/2004	35.00	32.00	8.00	75.00	75.00
5	69931	ROSIMEIRE BERNARDINO EUGENIO MENEGAZZO	17/07/1972	35.00	32.00	6.00	73.00	73.00
6	69986	MARCELO BRAGA SAMPAIO	27/02/1997	25.00	36.00	8.00	69.00	69.00
7	69917	FERNANDA MALDONADO MORAES	27/12/2003	30.00	36.00	2.00	68.00	68.00
8	69935	STEPHANY ALVES VASCONCELOS GOMES	28/03/1999	35.00	24.00	0.00	59.00	59.00
9	70049	ABILIO PENTEADO JUNIOR	05/11/1993	25.00	28.00	4.00	57.00	57.00
10	69999	JACQUELINE DUARTE PEREIRA	11/04/1995	25.00	24.00	8.00	57.00	57.00
11	70013	VINICIUS DINIZ DO NASCIMENTO	18/06/2003	30.00	20.00	4.00	54.00	54.00
12	70026	ELIANA HUSS	14/07/1976	15.00	24.00	4.00	43.00	43.00
13	69897	FABIANA JEISIMARA DA SILVA	13/01/2001	15.00	24.00	4.00	43.00	43.00
14	69896	TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI	12/06/1984	15.00	20.00	8.00	43.00	43.00
15	69875	DANIELI CELESTRINO DE SOUZA	30/08/1990	20.00	20.00	2.00	42.00	42.00
16	69988	GABRIELA IDALGO DA SILVA	01/04/1995	15.00	24.00	2.00	41.00	41.00
17	69953	JULIA ALVES MEIRA DA SILVA	16/05/2005	5.00	28.00	4.00	37.00	37.00
18	69923	BRUNO DOS SANTOS PACHECO	10/12/1997	5.00	24.00	4.00	33.00	33.00
19	70035	MARCOS ANTÔNIO DOS REIS	13/01/1997	0.00	28.00	2.00	30.00	30.00
20	70019	ISRAEL ALEXANDRO SILVEIRA ZAMONELI	07/08/1999	5.00	16.00	2.00	23.00	23.00
Ausente	70045	ARIANE THAIS CONSALTER	19/10/1986	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	69889	GEOVANNI MOURA PEREIRA	27/10/1992	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	70004	CRISLAINÉ MOURA PEREIRA FURLANETTO	22/04/1997	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	70014	LOUISE VITORIA DOS REIS	02/10/2002	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00
Ausente	70036	ALUYSIO LEAL NETO	02/11/2002	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Concurso Público nº 01/2025



FONOAUDIÓLOGO SUPERIOR

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	C. E.	L.P.	Mat.	Prova teórica	Títulos	Média final
1	69936	JULIANA PAULA NARDELLO	21/07/1989	44.00	24.00	2.00	70.00	0.00	70.00
2	69940	CARLA MARQUES DE SOUSA XAVIER	13/01/1985	36.00	15.00	8.00	59.00	8.00	67.00
Ausente	70012	HEITOR MARQUES MAGALHÃES	11/03/1999	0.00	0.00	0.00	Ausente	0.00	0.00

TERAPEUTA OCUPACIONAL SUPERIOR

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	C. E.	L.P.	Mat.	Prova teórica	Títulos	Média final
1	69937	LUIZA ELITA PONTES	08/05/1998	40.00	9.00	4.00	53.00	0.00	53.00



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Concurso Público nº 01/2025



ANEXO II – DA ANALISE DOS RECURSOS E GABARITO DEFINITIVO PÓS RECURSOS

Código do recurso	Ins. Número	Vaga	Prova	Questão	Tipo	Solicitado	Status
4997	69941	CIRURGIÃO DENTISTA DO PSF	1	15	RECURSO CONTRA QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA	09/09/2025 - 16:04:46	deferido
4994	69949	FISCAL TRIBUTÁRIO	1	25	RECURSO CONTRA QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA	09/09/2025 - 12:43:00	deferido
4993	69949	FISCAL TRIBUTÁRIO	1	24	RECURSO CONTRA QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA	09/09/2025 - 12:11:48	deferido
4992	69949	FISCAL TRIBUTÁRIO	1	9	RECURSO CONTRA QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA	09/09/2025 - 11:23:34	deferido
4991	69906	FISCAL TRIBUTÁRIO	1	25	RECURSO CONTRA QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA	09/09/2025 - 11:20:44	deferido
4990	69866	FISCAL TRIBUTÁRIO	1	25	RECURSO CONTRA QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA	09/09/2025 - 10:42:53	deferido



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03



Concurso Público nº 01/2025

GABARITO DEFINITIVO

ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SUPERIOR

PROVA 1

01: D	02: A	03: D	04: C	05: B	06: C	07: D	08: A	09: B	10: D
11: C	12: D	13: C	14: B	15: A	16: D	17: C	18: A	19: B	20: D
21: B	22: C	23: B	24: A	25: A	26: C	27: B	28: A	29: D	30: B

CIRURGIÃO DENTISTA DO PSF - SUPERIOR

PROVA 1

01: A	02: B	03: C	04: D	05: B	06: C	07: D	08: C	09: D	10: D
11: A	12: B	13: A	14: D	15: D	16: D	17: C	18: A	19: B	20: D
21: B	22: C	23: B	24: A	25: A	26: C	27: B	28: A	29: D	30: B

CONTROLADOR INTERNO - SUPERIOR

PROVA 1

01: D	02: C	03: B	04: A	05: A	06: C	07: D	08: A	09: B	10: C
11: D	12: B	13: A	14: C	15: B	16: D	17: C	18: A	19: B	20: D
21: B	22: C	23: B	24: A	25: A	26: C	27: B	28: A	29: D	30: B

FISCAL TRIBUTÁRIO - MÉDIO

PROVA 1

01: A	02: B	03: D	04: D	05: B	06: D	07: C	08: C	09: C	10: C
11: C	12: D	13: D	14: B	15: A	16: C	17: D	18: B	19: C	20: D
21: B	22: C	23: A	24: D	25: B					

FONOaudiólogo - SUPERIOR

PROVA 1

01: A	02: B	03: C	04: C	05: A	06: D	07: C	08: C	09: A	10: D
11: C	12: A	13: D	14: C	15: B	16: D	17: C	18: A	19: B	20: D
21: B	22: C	23: B	24: A	25: A	26: C	27: B	28: A	29: D	30: B

TERAPEUTA OCUPACIONAL - SUPERIOR

PROVA 1

01: B	02: A	03: D	04: C	05: D	06: B	07: A	08: A	09: D	10: A
11: C	12: B	13: D	14: C	15: D	16: D	17: C	18: A	19: B	20: D
21: B	22: C	23: B	24: A	25: A	26: C	27: B	28: A	29: D	30: B



MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA

CNPJ nº 01.614.826/0001-03



Concurso Público nº 01/2025

DAS ALTERAÇÕES PROMOVIDAS

Cargo	Questão	Alteração	Status
ENSINO SUPERIOR			
Cirurgião Dentista	15	B para D	Deferido
ENSINO MÉDIO			
Fiscal Tributário	9	A para C	Deferido
	24	A para D	Deferido
	25	C para B	Deferido